Anónima “MOTA & COMPANHIA, SA”, matriculada na 
Conservatória do Registo Comercial de Amarante , sob o número vinte e 
cinco (25), com o capital social de setenta milhões de Euros 
(Euros 70 000 000), titular do cartão de identificação de pessoa colectiva 
número quinhentos milhões cento e noventa e sete mil oitocentos e 
catorze (500 197 814).-------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Assumiu a Presidência dos Trabalhos o Presidente da Mesa da 
Assembleia Geral, Engº José Carlos Mendes dos Santos,  secretariado